CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 397/2020

De 16/07/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião

do Conselho Pleno Ordinário do dia 16 de julho de 2020.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Mayane Rodrigues Souza

2. Aline Ribeiro Da Costa

3. Fernanda Costa De Oliveira

4. Marleide Gonçalves De Oliveira Torres

5. Ana Paula Matos Alves Jesus

6. Jurânia Francisco Ribeiro Martins

7. Darvylla Martins De Oliveira

8. Clenis Ferreira Pontes Da Silva

9. Julyana Paes De Noronha

10. Solange Rodrigues de Sousa Lima

11. Eldirene Vogado Dias

12. Jonatan Martins dos Santos

13. Dária Leite Ubirajara

A Indeferir:

1. Lilian Kelly De Sousa Silveira - Inscrição

2. Maria Lúcia Silva – Cancelamento

      Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

      REINSCRIÇÃO:

1. Luzia Da Silva Barbosa Santos

2. Maria Lúcia De Oliveira Morilha

3. Kalynna Maria De Araújo Neves De Lyra Vieira

CANCELAMENTOS:

1. Elman Moreira Coelho Grison

2. Maria Lúcia Silva

3. Deusirene Silva Costa Freitas

4. Rosimeire Aires Da Silva Passos

5. Keile De Oliveira Santana Ribeiro

6. Luzimar Carreiro Chaves Sousa

7. Daiana Cristina Pereira Vasconcelos

8. Susana Jácome Moraes

9. Kenia Vanessa Alves Rodrigues

10. Ana Lúcia Joaquim da Silva Costa

11. Luciana Borges Mendonça Souza

12. Marcilene de Sousa Macedo

TRANSFERÊNCIA:

1. Kamila Juliana Martins dos Santos

2. Thaise Fernanda Silva Gomes

Taciane de Oliveira
Conselheira Presidente

CRESS 0375 - 25ª Região/TO